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آشفتگی بازار مرغ در تربت حیدریه
شعبانی/ بررسی های میدانی خبرنگار ما از 
سطح بــازار شهر تربت حیدریه نشان می دهد 
که چند روزی است کشتارگاه های مرغ فعالیت 
ــای قبل خود را نداشته و مرغ تــازه برای  روزه
خرید مردم با قیمت مصوب ۶۳ هزار تومان پیدا 
نمی شود.اما از طرفی مرغ قطعه بندی شده 
روزانه به صورت ران و سینه با قیمت های بالاتر 
در بازار وجود دارد. التهاب بازار مرغ چند روزی 
است که در تربت حیدریه مشکلاتی را ایجاد 
کرده است . حالا مردم از نبود مرغ تازه گلایه 
دارند و  مدیر جهاد کشاورزی می گوید: مشکلی 
در تامین مرغ نیست و مرغ یخی در بازار به اندازه 

کافی توزیع شده است.

 قیمت بالای مرغ	 
ــوزه تولید و عــرضــه مرغ  ــالان حـ ــع یکی از ف
که نمی خواهد نامش ذکر شــود، در این باره 
ــه مـــرغ تـــازه از  مــی گــویــد: چــنــد روز اســـت ک
کشتارگاه ها خــارج نمی شود، امــا به صورت 
قطعه بندی و با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب یافت 
می شود. وی مدعی است  که این کار باعث شده 
عده ای که توان خرید مرغ را با قیمت بالا دارند، 
مشکلی نداشته باشند، اما قشر ضعیف در سطح 
بازار فقط مرغ یخی گیرشان بیاید. وقتی از او می 
پرسم که چگونه این اتفاق می افتد؟ می گوید: 
هزینه تولید مرغ برای مرغداران بیشتر از مبلغ 
مصوب فــروش مرغ در بــازار است و این باعث 
شده تا مرغ زنده برای کشتار به کشتارگاه نرود 
و به بازار هم عرضه نشود. همچنین مدیر یکی از 

کشتارگاه های مرغ تربت حیدریه در گفت وگو 
با خراسان رضوی می گوید: متاسفانه چند روز 
است کشتاری نداریم به این دلیل که قیمت تولید 
مرغ بالاست و اجازه افزایش قیمت در بازار هم 

داده نمی شود.

کمبود مرغ منجمد نداریم	 
مهندس محمدی، مدیر جهادکشاورزی تربت 
حیدریه، درباره کمبود مرغ در این شهرستان 
گفت: مشکل کمبود مرغ تازه مربوط به اداره 
صمت اســت. اما آن چــه مربوط به حــوزه جهاد 
کشاورزی می شود، بحث تامین است که مرغ 
منجمد به اندازه نیاز در بازار تربت حیدریه توزیع 
شده است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
همچنین جعفر رضوانی معاون برنامه ریزی 
فرماندار تربت حیدریه در گفت و گو با خراسان 
رضوی گفت: پس از برگزاری ستاد تنظیم بازار 
شهرستان، بنا شد قیمت مرغ تازه در بازار، همان 
قیمت مصوب ۶۳ هزار تومان باشد. اما صدور 
مجوز خروج مرغ مازاد از نیاز شهرستان تربت 
حیدریه برای مرغداران  در دست بررسی خواهد 
بود. رضوانی افزود: همچنین مقرر شد مرغداران 
مرغ خود را از  بامداد سه شنبه 1۶ اسفند به 
کشتارگاه ها ببرند و کشتار کنند. وی این را هم 
گفت که در عین حال مرغ منجمد در بازار به وفور 
موجود است و مرغ زنده هم از چهارشنبه برای 
مصرف مردم وارد بازار می شود.شایان ذکر است 
سال گذشته در این ایام نیز بازار تربت حیدریه با 

التهاب کمبود مرغ مواجه بود.

با هدف ترویج ازدواج آسان در بجستان انجام شد

برگزاری جشن ازدواج در دفتر امام جمعه
همزمان با هفته جوان و با هدف ترویج ازدواج 
آسان، آیین ازدواج یک زوج جوان بجستانی 
در اقدامی ابتکاری در محل دفتر امام جمعه 
این شهرستان برگزار شد. به گــزارش ایرنا، 
امــام جمعه بجستان در حاشیه برپایی این 
جشن در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 
نهاد نماز جمعه بجستان با ظرفیت های در 
اختیار خود در خدمت گسترش ازدواج آسان 
در این شهرستان است.حجت الاسلام سید 
قاسم دهقانی گفت: بر این اساس مکان دفتر 
امام جمعه بجستان در خدمت جوانانی است 
که قصد ازدواج دارند ولی به دلیل مشکلات 
مالی، توانایی تامین هزینه های بالای آن را 

نــدارنــد.وی اضافه کــرد: حتی وسیله نقلیه 
دفتر امام جمعه بجستان نیز به صورت موقت 
در شب عروسی در اختیار زوج هــای جوانی 
که وسیله نقلیه ندارند، گذاشته می شود. امام 
جمعه بجستان افزود: این نهاد سعی می کند 
در برگزاری و ترویج ازدواج آسان و کم هزینه 

جوانان در جامعه نقش آفرین باشد.

در کارگروه سلامت و امنیت غذایی 
مطرح شد:

میزان مرگ و میر کودکان در 
تربت جام و صالح آباد  بالاتر از 

شاخص کشوری
ــدادی/ مــعــاون بــهــداشــت دانشکده  ــق ح
علوم پزشکی تربت جام در جلسه کارگروه 
سلامت و امنیت غذایی شهرستان گفت: 
میزان مرگ و میر کودکان در تربت جام و 
به ویژه در صالح آباد از شاخص کشوری بالاتر 
است. به گزارش خراسان رضوی، منصوره 
مکارم با انتقاد از دفن کودکان متوفی در 
روستاهای شهرستان بدون صدور گواهی 
فوت افزود: لازم است مسئولان امر از این 
دفن های بدون مجوز جلوگیری کنند. وی 
تصریح کرد: میانگین مرگ و میر کودکان 
در تربت جام و به ویژه در صالح آباد از شاخص 
کشوری بالاتر است و علت اغلب مرگ و میر 
کودکان در این دو شهرستان، بیماری های 
تنفسی، سوانح ، مسمومیت، عدم مراقبت 

در حین بارداری و... است.
وی با اشاره به تشدید نظارت های بهداشتی 
در ایــام تعطیلات نــوروز خاطرنشان کرد: 
در ایام تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان 
ــردم و جامعه،  بــه منظور حفظ سلامت م

نظارت های بهداشتی تشدید خواهد شد.

 رئیس اداره منابع طبیعی
 و آبخیزداری مطرح کرد:

 ریزگردهای قره قوم 
تهدیدی جدی برای درگز 

ــی و  ــع ــی ــب رئــــیــــس اداره مــــــنــــــابــــــع ط
آبــخــیــزداری درگــز، ریــزگــردهــای دشــت 
قره قوم ترکمنستان را تهدیدی جدی برای 

این شهرستان دانست.
جــواد پــهــلــوان زاده در گفت وگو بــا ایسنا 
خاطرنشان کرد: به صورت میانگین سالانه 
شاهد وقــوع ۵ تا ۶ سیلاب در شهرستان 
هستیم و با اجــرای پروژه های آبخیزداری 
فقط می توانیم سیلاب را کنترل کنیم و 
به هیچ عنوان نمی توان به طور کامل آن را 

مهار کرد.
وی با اشاره به این که در این شهرستان هم 
با معضل بیابان زایی مواجه هستیم، افزود: 
چون در مجاورت قره قوم ترکمنستان قرار 
گرفته ایم تحت تأثیر گرد و غبار این منطقه 

هستیم.
وی ریزگردهای دشت قره قوم ترکمنستان را 
تهدیدی جدی برای این شهرستان دانست 
و گفت: متأسفانه کشور ترکمنستان برای 
رفع این معضل اقدامی انجام نمی دهد و 
به همین دلیل شهرستان درگز و به تبع آن 
استان خراسان رضوی در معرض تهدید قرار 
دارد. پهلوان زاده افزود: تاکنون در بخش 
لطف آباد شهرستان درگز یک کانون گرد 
و غبار شناسایی شده و امسال اعتباراتی 
برای مهار بخشی از این کانون به شهرستان 
اداره منابع  است.رئیس  یافته  تخصیص 
ــه داد:  طبیعی و آبــخــیــزداری درگــز ادامـ
هم اکنون دو برابر ظرفیت مراتع شهرستان، 
دام وجود دارد که تقریبا در تمام فصول سال 
از مراتع شهرستان درگز استفاده می کنند. 
وی با بیان این که خشکسالی تهدیدی بسیار 
ــزود:  ــت، اف ــرای منابع طبیعی اس جــدی ب
متأسفانه با نیرویی که در اختیار داریــم، 
نمی توانیم از تمام مراتع محافظت کنیم و 
نیازمند مشارکت مردم و دیگر سازمان ها و 

دستگاه ها هستیم.

کشف محموله شیر خشک 
قاچاق در تایباد

فرمانده مرزبانی استان از کشف مقادیر قابل 
توجهی شیر خشـک قاچاق توسـط مرزبانان 
هنگ مرزی تایباد خبر داد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسـانی فرماندهی مرزبانی خراسـان 
رضـوی، سـردار مجید شـجاع در تشـریح این 
خبـر گفـت: در راسـتای برخـورد بـا قاچـاق 
کالا، مرزبانـان مسـتقر در ایسـت و بازرسـی 
17 شـهریور هنگ مرزی تایباد موفق شـدند 
در بازرسی های به عمل آمده ، تعداد 17۵9 
قوطـی شـیر خشـک بـه ارزش 9۵۳میلیـون 
و 800 هـزار ریـال را کـه بـه صـورت قاچـاق 
و فاقـد هرگونـه مـدارک و بارنامـه گمرکـی 
معتبر بـود ، طـی دو عملیات جداگانه کشـف 
کننـد. وی با تاکید بر عـزم قاطـع مرزبانان در 
برخورد با قاچاقچیان کالا، خاطرنشان کرد: 
مبـارزه بـا قاچـاق یکـی از مهم تریـن وظایـف 
نیروهـای مرزبانـی اسـت  و بـا افـرادی کـه بـا 
قاچـاق کالاهـای اساسـی و روزمـره موجـب 
گرانـی و ضربـه زدن به اقتصاد کشـور شـوند، 

قاطعانـه برخـورد می کنیم.

 فوت دانش آموز کاشمری
 بر اثر ایست قلبی 

مهدیـان /  فرمانـدار کاشـمر از فـوت یـک 
ایـن  در  قلبـی  ایسـت  اثـر  بـر  دانش آمـوز 
شهرسـتان خبـر داد. بـه گـزارش خراسـان 
رضـوی، امیـر دایی صـراف بـا اشـاره بـه فوت 
یک دانش آموز پایـه هفتم در یکـی از مدارس 
 شهر کاشـمر افزود: مهدی نیازی دانش آموز 
12 سـاله پایه هفتم در ابتدای ساعت ورزش 
و حین گرم کردن دچار ایسـت قلبی تنفسی 
می شـود کـه توسـط یکـی از معلمان که آشـنا 
به امـور کمک هـای اولیه امـداد و نجـات بود، 
احیای اولیـه انجـام می شـود و پـس از انتقال 
بـه بیمارسـتان از طریـق اورژانـس و انجـام 
4۵دقیقـه احیـای پیشـرفته، متاسـفانه ایـن 
دانـش آمـوز به رغـم تـلاش کادر درمـان و تیم 

پزشـکی بیمارسـتان، فـوت می کنـد. 

 پلمب 4 مکان 
 عرضه غیرمجاز قلیان 

در تربت جام
حقـدادی/ معاون بهداشـت دانشـکده علوم 
پزشـکی تربـت جـام گفـت: طـی بازدیدهای 
مکرر کارشناسان بهداشت محیط دانشکده 
علوم پزشکی تربت جام در سطح شهرستان، 
چهار مـکان عرضـه غیرمجـاز قلیـان در تربت 
جام و نیلشهر پلمب و افراد متخلف شناسایی 
و به مراجـع قضایـی معرفی شـدند.  منصوره 
مکارم افزود: پیرو دسـتور دادسـتان عمومی 
و انقلاب تربت جام و طی بازدید کارشناسان 
بهداشت محیط و گروه سـلامت محیط و کار 
معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی و با 
همکاری نیروی انتظامی، ضمن پلمب چهار 
مـکان عرضـه غیرمجـاز قلیـان، حـدود 100 

عدد قلیان نیز جمع آوری شـد. 

ــوزان، روز   مسمومیت های سریالی دانش آم
گذشته نیز در برخی مدارس استان ادامه پیدا 
کرد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد درباره تعداد مدارس درگیر مسمومیت 
های سریالی به »خراسان رضوی« گفت: از روز 
یک شنبه تا ساعت 17 روز دوشنبه در استان 
1۶ مدرسه درگیر این وضعیت شده اند. دکتر 
سیدجواد حسینی، در پاسخ به این سوال که آیا 
 عامل مسمومیت ها مشخص شده است یا خیر
اظهارکرد: هنوز عامل مشخص نشده است، 
وضعیتی است که دانش آمــوزان دچار علایم 
گوارشی و تنفسی با سوزش چشم، گلودرد، 
حالت تهوع و دل درد می شوند. وی در پاسخ به 
این سوال که تعداد مدارس درگیرچقدر بوده 
است، گفت: تعداد مدارس قابل کنترل است 
و تعداد آن زیاد نبود اما کل مدارس استان از 
روز یک شنبه 1۶ مدرسه بوده است. حسینی 
در پاسخ به این سوال که کدام شهرستان های 
استان درگیر این وضعیت شده اند، اظهارکرد: 
شهرستان کاشمر،  قوچان، تایباد و چناران 
جزو شهرستان های درگیر بــوده انــد. وی در 
پاسخ به این سوال که چه تعداد از دانش آموزان 
در مشهد دچــار مسمومیت شــده انــد، گفت: 
ــدارم فقط اکثر دانــش آمــوزان  حضور ذهــن ن
مرخص شده انــد. وی در پاسخ به این سوال 
ــوزان درگیر در کل استان چند  ــش آم که دان
نفر بــوده اند نیز بیان کــرد: عــددش را حضور 
ذهن ندارم اما تعداد موارد بستری کم است. 
به گزارش تسنیم، فرماندار مشهد نیز در این 
زمینه گفت: هیچ مدرسه ای در مشهد تعطیل 
نیست و نگرانی بابت حضور دانش آموزان نیز 
وجود ندارد. داوری اظهار کرد: به همراه دیگر 
بخش ها در حال بررسی علت این اتفاق هستیم 
و این موضوع در همه ابعاد در حال بررسی است 
و هم اکنون جای نگرانی نیست و تمام تدابیر در 

مدارس اندیشیده شده است.

مسمومیت ۱۸ دانش آموز در قوچان	 
فرماندار شهرستان قوچان از مسمومیت 18 
دانش  آموز خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، 
عباسعلی صفایی در این باره افزود: ساعت 
8:۳0 صبح دیروز تعدادی از دانش  آموزان 
دبیرستان دخترانه »عطار« قوچان با احساس 
بوی نامطبوع در کلاس درس، دچار مسمومیت 
اتفاق  این  از  پس  کرد:  اظهار  وی   . شدند 
بلافاصله مدیر مدرسه با شبکه بهداشت و درمان 
و اداره آموزش  وپرورش شهرستان تماس گرفت 
و اطلاع  رسانی لازم را انجام داد. وی تصریح 
کرد: 18 نفر از دانش  آموزان که حال مساعدی 
دستگاه  چهار  با  بودند،  بی  حال  و  نداشتند 
آمبولانس اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 
وی با بیان این که پس از انجام معاینات پزشکی 
هستند،  درمان  تحت  دانش آموز  تعداد  این 
افزود: خوشبختانه نگرانی وجود ندارد و به  

زودی دانش آموزان ترخیص خواهند شد.
قوچان  شهرستان  تأمین  شورای  رئیس 
همچنین در گفت وگو با ایسنا نیز گفته بود: علل 
اصلی بوی نامطبوع که شبیه بوی گاز بوده، پس 

از بررسی توسط عوامل امنیتی به اطلاع مردم 
خواهد رسید. وی با تأکید بر این که شایعاتی 
مبنی بر وقوع مسمومیت در سه مدرسه کذب 
است، تصریح کرد: رسانه ها از ایجاد تشویش 
بپرهیزند؛ همه خبرها از مسیر روابط عمومی 
فرمانداری و خبرگزاری های رسمی منتشر 

می شود.

مسمومیت ۱6 دانش آموز در نیشابور	 
از  معلم  یک  و  دانش  آموز   1۶ دیروز  صبح 
دبیرستان های »شهید مدنی« و »شهید امامیان« 
نیشابور با علایم مسمومیت به بیمارستان اعزام 
شدند. به گزارش خراسان رضوی ، مدیر آموزش 
و پرورش نیشابور در تشریح جزئیات این خبر 
، گفت:  آمده  اتفاقات پیش  از  تاسف  با اظهار 
متاسفانه برای دومین روز پیاپی مطلع شدیم 
که پس از استشمام بوی نامطبوع در کلاس های 
درس، 1۳ نفر از دانش آموزان و یکی از معلمان 
دبیرستان شهید مدنی، از طریق اورژانس به 
بیمارستان منتقل و تعدادی نیز به صورت سرپایی 
معاینه شدند. سید مهدی قاضی افزود: متاسفانه 

اتفاقی مشابه در دبیرستان شهید  امامیان رخ 
داد و پس از احساس بوی نامطبوع توسط دانش 
آموزان، سازمان آتش نشانی، نیروی انتظامی و 
اورژانس در محل حضور یافتند و سه دانش آموز 
این آموزشگاه نیز از طریق اورژانس به بیمارستان 
نیروهای  از  یکی  زمینه  این  در  شدند.  منتقل 
فرهنگی دبیرستان شهید مدنی به ایسنا گفت: 
صبح امروز)دوشنبه( بوی نامطبوعی همچون 
فاضلاب در مدرسه پیچید که باعث شد جمعی از 
دانش آموزان علایمی همچون سرگیجه و تنگی 
نفس داشته باشند. شایان ذکر است، یک شنبه 
گذشته نیز ۳7 نفر از دانش آموزان نیشابوری 
به بیمارستان اعزام شده بودند که مطابق اعلام 
از  آموزان  دانش  این  تمام  نیشابور،  اورژانس 

بیمارستان مرخص شده اند.

اعزام 20 دانش آموز روستای زرقان جغتای 	 
به بیمارستان

دختر  آموز  دانش   20 گذشته  روز  همچنین 
شهرستان  »زرقان«  روستای  ابتدایی  مدرسه 
جغتای به دلیل بی  حالی و ضعف به بیمارستان 
منتقل شدند. رئیس شبکه بهداشت و درمان 
جغتای با اعلام این خبر به خبرنگار ما گفت: 
طی تماس مدیر مدرسه دخترانه در روستای 
زرقان  با اورژانس 11۵ مبنی بر اعلام ضعف 
و بی حالی تعدادی از دانش آموزان، همکاران 
اورژانس به سرعت در محل حاضر شدند و تعداد 
20 دانش آموز را به بیمارستان منتقل کردند. 
غلامرضا شرفی افزود: این موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار همکاران ما قرار گرفت و دانش 
آموزان پس از انتقال، توسط پزشک اورژانس 
معاینه شدند و به صورت نمونه ۵ دانش آموز 
تحت اکسیژن تراپی قرار گرفتند. آزمایش های 
لازم انجام و به آزمایشگاه ارسال شد که طبق 
نتایج بررسی ها هیچ گونه بیماری در این دانش 
آموزان مشاهده نشد و فقط تحت تاثیر استرس 
کلیه  افزود:  بودند.وی  شده  سرگیجه  دچار 
دانش آموزان در سلامت کامل به سر می برند و از 

اورژانس ترخیص شدند.


